quinta-feira, 15 de dezembro de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00447 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA

##ATO AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 014/2016
##TEX A Prefeitura Municipal de América Dourada/BA através da
Comissão Permanente de Licitação torna público que, realizará as 09:00h
do dia 30/12/2016, Tomada de Preços destinada a EXECUÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS  NO MUNICÍPIO DE
AMÉRICA DOURADA – BAHIA. Os interessados poderão adquirir o
edital e seus anexos, mediante recolhimento de R$ 30,00, das 08:00  as
12:00 hs, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de América
Dourada. Paulo Roberto Inácio de Almeida – Presidente da COPEL.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F6D0836C558A0E2BD5AE975F4BA6E4C0

		2016-12-15T14:04:51-0300